B3
   B
AVVIATORI MANUALI MAGNETOTERMICI / MANUAL MOTOR STARTERS
SERIE GHA32 / GHA32 SERIES
TAGLIE E TARATURE / TYPES AND RATINGS
Modello
Type
Codice

440V
[kW]
500V
[kW]
660-690V
[kW]
[A]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
Icu
[kA]
Ics
[kA]
GHA32-0.16 4144150 0.1 - 0.16 0.06 2 100 100 100 100
GHA32-0.25 4144151 0.16 - 0.25 0.06 0.06 0.06..0.9 0.06..0.12 3 100 100 100 100
GHA32-0.4 4144152 0.25 - 0.4 0.06 0.09 0.12 0.09..0.12 0.18 5 100 100 100 100
GHA32-0.63 4144153 0.4 - 0.63 0.09 0.12...0.18 0.18 0.18 0.25 8 100 100 100 100
GHA32-1 4144154 0.63 - 1 0.06...0.09 0.09 - 0.12 0.18...0.25 0.25...0.37 0.25..0.37 0.37..0.55 13 100 100 100 100
GHA32-1.6 4144155 1 - 1.6 0.12 0.18 - 0.25 0.37...0.55 0.37...0.55 0.55..0.75 0.75..1.1 22 100 100 100 100
GHA32-2.5 4144156 1.6 - 2.5 0.18...0.25 0.37 0.75 0.75...1.1 1.1 1.5 33 100 100 100 100
GHA32-4 4144157 2.5 - 4 0.37 0.55 - 0.75 1.1...1.5 1.5 1.5..2.2 2.2...3 55 100 100 100 100
GHA32-6.3 4144158 4 - 6.3 0.55...0.75 1.1 - 1.5 2.2 2.2...3 2.2...3 4 84 100 100 100 100
GHA32-10 4144159 6.3 - 10 1.1...1.5 1.5 - 2.2 3...4 4 4...5.5 5.5...7.5 126 100 100 100 100
GHA32-14 4144160 9 - 14 2.2 2.2 - 3 5.5 5.5...7.5 5.5...7.5 9...11 170 25 12.5 25 12.5
GHA32-18 4144161 13 - 18 3 4 7.5 7.5...9 9...11 15 230 25 12.5 25 12.5
GHA32-23 4144162 17 - 23 5.5 9...11 11 11 15...18.5 270 25 12.5 25 12.5
GHA32-27 4144163 20 - 27 5.5 - 7.5 11 11 15 18.5...22 360 25 12.5 25 12.5
GHA32-32 4144164 25  - 32 7.5 15 15 18.5 22 400 25 12.5 25 12.5
Caratteristica di intervento GHA32
GHA32 Tripping-Characteristics
B4
      B